ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОНЧАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «27» апреля 2024 года                                                                                       №40

Об изменении адресов объектов адресации

Руководствуясь пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 №

«О б общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28.12.2013№ 443-ФЗ «О федеральной адресной

системе и о внесении изменений в Федеральный закон « Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской   Федерации»,  постановлением

Правительства Российской  Федерации от 19.11.2014 № 1221 « Об утверждении Правил

присвоения и аннулирования адресов», Уставом Гончаровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить адрес объектов адресации путем переподчинения:

Уникальный номер

адреса адресации в ГАР

Адрес объекта адресации

как есть в ГАР

Адрес объекта адресации

должно быть в ГАР
4153ab44-4392-45a7-ba95-

6379a4221a75
Российская Федерация,

Волгоградская область,

Палласовский

муниципальный район,

Гончаровское сельское

поселение, хутор

Сапунков дом 17

Российская Федерация,

Волгоградская область,

Палласовский

муниципальный район,

Гончаровское сельское

поселение, хутор

Сапунков, улица

Сапунковская, дом 17

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гончаровского

сельского  поселения                                       С.Г. Нургазиев

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е